
ZARZĄDZENIA Nr 121/2011

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 07 września 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach 

publicznych (Dz.  U. Nr 157, poz.  1240 z póź.  zm.),  Burmistrz Wyrzyska,  zarządza co 

następuje:

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr V/41/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2011 rok, zmienionej:

uchwałą Nr VI/45/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 marca 2011 roku,

zarządzeniem Nr 43/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2011 roku,

uchwałą Nr VII/54/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 2011 roku,

zarządzeniem Nr 53/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 kwietnia 2011 roku,

zarządzeniem Nr 54/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 maja 2011 roku,

uchwałą Nr VIII/58/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 maja 2011 roku,

zarządzeniem Nr 60/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 maja 2011 roku,

uchwałą Nr IX/65/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 czerwca 2011 roku,

zarządzeniem Nr 81/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2011 roku,

zarządzeniem Nr 95/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2011 roku,

zarządzeniem Nr 105/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 sierpnia 2011 roku,

uchwałą Nr X/76/2011 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 sierpnia 2011 roku,

zarządzeniem Nr 119/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2011 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o 28.435,00 zł i po zmianie wynosi 

36.840.944,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o 28.435,00 zł i po zmianie wynosi 

34.843.841,78 zł,

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.997.103,00 zł,

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o 13.800,00 zł i 

po zmianie wynosi 5.521.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 



zarządzenia;

2) plan  wydatków budżetu  Gminy zwiększa  się  28.435,00 zł  i  po zmianie  wynosi 

46.858.960,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia:

a)  plan  wydatków  bieżących  zwiększa  się  o  kwotę  28.435,00  zł  i  po  zmianie 

wynosi 33.641.851,80 zł,

b) plan wydatków majątkowych wynosi 13.217.108,39 zł.

c) plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o 13.800 zł i po zmianie 

wynosi 5.521.180,00 zł.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 121/2011 Burmistrza Wyrzyska

z dnia 07 września 2011 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok

Plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę  28.435,00 zł, zgodnie z niżej 
wymienionym wykazem:

Data pisma Znak pisma Kwota [zł]
Klasyfikacja 
budżetowa 

[dz.-rozdz.-par.]

Treść
[przeznaczenie środków]

30.08.2011r. 
[wpłynęło do 
urzędu 
01.09.2011r.]

DPL 3101-15/11 13 800,00 751-75108-2010 Dotacja celowa na 
realizację zadań zleconych 
gminie z zakresu 
administracji rządowej

05.09.2011r. FB.I-8.3111-285/11 14 635,00 852-85216-2030 Dotacja celowa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gminy

Razem 28 435,00

Powyższe dotacje są przeznaczone:
1) w  kwocie  13.800,00  zł  na  zadania  zlecone  związane  z  przygotowaniem  i 

przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 9 
października 2011r. (pierwsza transza);

2) w  kwocie  14.635,00  zł  na  dofinansowanie  wypłat  zasiłków  stałych,  o  których 
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej.

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 36.840.944,78 zł.

Plan wydatków budżetowych zwiększa się o 28.435,00 zł, z tego:

W  dziale  751  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i 
ochrony  prawa  oraz  sądownictwa w  rozdziale  75108  Wybory  do  Sejmu  i  Senatu, 
zwiększa  się  plan  wydatków o  kwotę  13.800,00  zł.  Jest  to  pierwsza  transza  środków 
przeznaczonych  na  zadania  zlecone  związane  z  przygotowaniem  i  przeprowadzeniem 
wyborów do Sejmu RP i Senatu RP, z przeznaczeniem na zadania rzeczowe oraz obsługę 
informatyczną.

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85216 Zasiłki stałe zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 14.635,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych.

W związku z powyższym plan wydatków budżetowych po zmianach ustala się na 
kwotę 46.858.960,19 zł.

Zmiany w planie wydatków polegają również na: 
• przeniesieniach  planu  wydatków  bieżących  między  paragrafami  w  ramach 

rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej – zmiany tej dokonuje się w dziale 
921 rozdział 92195;

• przeniesieniach planu wydatków bieżących między rozdziałami w ramach działu – 
zmiany dokonuje się w dziale 852, rozdział 85214 i 85216.



Zmiana w dziale 852 Pomoc społeczna polega na zmniejszeniu planu wydatków w 
rozdziale 85214 Zasiłki i  pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe o kwotę 7.300,00 zł a na zwiększeniu planu wydatków w rozdziale 85216 Zasiłki 
stałe,  z  przeznaczeniem  na  wypłatę  zasiłków  stałych  (zmiana  dotyczy  wydatków 
finansowanych ze środków własnych).
Zmiany powyższe przyczynią się do prawidłowego wykonywania budżetu gminy.


